

# WENBOGRUND ApS

Rugårdsvej 7  
9800 Hjørring

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/08/2020

Mango Nielsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 5  |
| Resultatopgørelse .....        | 7  |
| Balance .....                  | 8  |
| Egenkapitalopgørelse .....     | 10 |
| Noter .....                    | 11 |

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** WENBOGRUND ApS  
Rugårdsvej 7  
9800 Hjørring

Telefonnummer: 27990849  
e-mailadresse: mango@revisorfr.dk

CVR-nr: 12427190  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Bankforbindelse** Nordjyske Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver handel, leasing-virksomhed og investering i fast ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2019 udviser et resultat på kr. 89.058 mod kr. 67.206 for 2018. Balancen viser en egenkapital på kr. 1.135.060.

Årets resultat er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

|  | Note | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                       |      | <b>120.120</b> | <b>-38.921</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                  |      | <b>120.120</b> | <b>-38.921</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....    |      | 18.337         | 117.394        |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder ..... |      | 75.800         | 23.291         |
| Andre finansielle omkostninger .....                           |      | -35.153        | -34.558        |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                        |      | <b>179.104</b> | <b>67.206</b>  |
| Skat af årets resultat .....                                   |      | -90.046        | 0              |
| <b>Årets resultat .....</b>                                    |      | <b>89.058</b>  | <b>67.206</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                         |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....          |      | 25.000         | 25.000         |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....   |      | 18.337         | 74.297         |
| Overført resultat .....  |      | 45.721         | -32.091        |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>89.058</b>  | <b>67.206</b>  |

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

|  | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger .....                          |      | 211.950          | 414.450          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>        |      | <b>211.950</b>   | <b>414.450</b>   |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....     |      | 92.635           | 74.298           |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      | 4.003.774        | 2.570.000        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>4.096.409</b> | <b>2.644.298</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |      | <b>4.308.359</b> | <b>3.058.748</b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      | 1.056.130        | 1.329.579        |
| Udsudte skatteaktiver .....                        |      | 50.000           | 150.000          |
| Tilgodehavende skat .....                          |      | 0                | 46               |
| Andre tilgodehavender .....                        |      | 6.613            | 7.075            |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>1.112.743</b> | <b>1.486.700</b> |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 81.120           | 363.192          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>1.193.863</b> | <b>1.849.892</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>5.502.222</b> | <b>4.908.640</b> |



# Balance 31. december 2019

## Passiver

|  | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 125.000          | 125.000          |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..                        |      | 92.635           | 74.297           |
| Overført resultat .....  |      | 892.425          | 846.708          |
| Forslag til udbytte .....  |      | 25.000           | 25.000           |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>1.135.060</b> | <b>1.071.005</b> |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 3.000.261        | 0                |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>3.000.261</b> | <b>0</b>         |
| Gæld til banker .....  |      | 0                | 256              |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 32.576           | 26.676           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 1.334.325        | 1.314.707        |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 0                | 2.495.742        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>1.366.901</b> | <b>3.837.635</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>4.367.162</b> | <b>3.837.635</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>5.502.222</b> | <b>4.908.640</b> |

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskrivning<br/>efter indre<br/>værdis metode</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået<br/>udbytte<br/>indregnet<br/>under<br/>egenkapitalen</b> | <b>I alt</b> |
|---------------------------|--|---|------------------------------|--|--------------|
|                           | <b>kr.</b>                             | <b>kr.</b>  | <b>kr.</b>                   | <b>kr.</b>   | <b>kr.</b>   |
| Egenkapital, primo .....  | 125.000                                | 74.298  | 846.704                      | 25.000   | 1.071.002    |
| Betalt udbytte .....      |  |   |                              | -25.000  | -25.000      |
| Årets resultat .....      |  | 18.337  | 45.721                       | 25.000   | 89.058       |
| Egenkapital, ultimo ..... | 125.000                                | 92.635  | 892.425                      | 25.000   | 1.135.060    |

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    |             |
|------------------------------------|-------------|
|                                    | <b>2019</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 0           |